REPOBLIKAN'| MADAGASIKARA
FITIAVANA-TANINDRAZANA-FANDROSOANA

s T W T - —— - -
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Session du 22/07/2024 jeudi 22 ao(t 2024
Centre: ITAOSY
Option: S

NEANT

3344007
3344009
3344027
3344030
3344039
3344046
3344067

3344001
3344003
3344005
3344006
3344008
3344013
3344015
3344017
3344020
3344021
3344022

3344025
3344028

3344032
3344037
3344040
3344043
3344047
3344048
3344050
3344052
3344054
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

Treés bien

Bien

RAKOTOMALALA Diavolantsoa Mullane
ANDRIAFARANIAINA Sedera
RAZAFIMAHATRATRA Fanomezantsoa Antoine
RAZAFINDRIANA Mampionona Avo Ryan
RAJAOBELINA Nomenjanahary Joélla
RARIVOSON Aina Haritendry
MANDIMBINIAINA Rojotiana Mioty Fahasoava

Assez bien

ANDRIAMANISA Harifidy Jonathan
ANDRIAMBAOQ TELESPHORE Emmanuella Tahiant
MISAINA Fitia Elsie

RABEMIHARISON Andraina lsaorana
RAKOTONANAHARY Dimby Fitahiana
ANDRIATSIMITALAHO Safidy Lucas
NAFALIMANANA Jean Joseph
RAFENOMANANA Nambinintsoa Fahasoavana
RAKOTOMALALA Tojosoa Bien Aimé
RAKOTONIAINA Simon

RAMISARISON Herinirina Antonych
RASOLOFOMANANA Aina Herilanja
RAZAFIMBELO Andrisoa Ranto
TAHINJANAHARY Fanomezantsoa
NOMENJANAHARY Andriatsiseranina Harena
RAJOELISON Fenitra Abbie Armelle
RAMBOLASON Fenoharisoa Stéphanie
RASOANIRINA Fenosoa Francah
RATEFIARISON Ny Aina Fahendrena
RAHARIMANANJARA Heriniaina Christina
ANDRIANOMENA Elie

FITAHIANTSOA Calixte

Etablissement d'origine

LP COMMUNITY AND LEARNING
LURA ANDRANONAHOATRA
URA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA

LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO

LP COMMUNITY AND LEARNING
LP COMMUNITY AND LEARNING
LP COMMUNITY AND LEARNING
LP COMMUNITY AND LEARNING
LP COMMUNITY AND LEARNING
LURA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA

LJIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA

LJIRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA

URA ANDRANONAHOATRA

LURA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA

T
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

3344056 RAKOTOARIMANANA Nomenjanahary Tiavina
3344058 RANDRIANJANAHARY Nekena
3344059 RATOVONJANAHARY Toky

3344072 RANAIVOSON Nomenjanahary Malala Ny Aina
3344074  ANDRIANALA Andotiana

LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP EDUC PLUS AVARATSENA

Passable

3344002 RAKOTOMALALA Fiderana Michaél
3344004 RAHARISON Mahery Elie Fitiavana

LP COMMUNITY AND LEARNING
LP COMMUNITY AND LEARNING

3344011 ANDRIAMIARIMANANA Manda Andry Fitahiana LJRA ANDRANONAHOATRA
3344012 ANDRIANALISON Matthieu Yann LJRA ANDRANONAHOATRA
3344014 ANDRIAMBOLOLONA Nomena LJRA ANDRANONAHOATRA
3344016 RABEMANANTSOA Marolahy Djonito LJRA ANDRANONAHOATRA
3344018 RAJAOBELINA Nomenjanahary Ismaél LURA ANDRANONAHOATRA
3344019 RAJAONARIVELO Fanantenana Sedra Fitahian LJRA ANDRANONAHOATRA
3344023 RANDRIANASOLO Onja Mamitiana LJRA ANDRANONAHOATRA
3344024  RANDRIANIAINA Fanomezantsoa Elyse LURA ANDRANONAHOATRA
3344029 RAZAFINDRABE Lahatriniaina Olitina Nandr LIRA ANDRANONAHOATRA
3344031 RAZANADRAKOTO REZA Tsinjoniaina Tsilavin LJRA ANDRANONAHOATRA
3344033 TODISOA Jean Rodin LIRA ANDRANONAHOATRA
3344034 ANDRIANARIMANANA Rotsy Fitiavana Vatosoa LJRA ANDRANONAHOATRA
3344035 FINIAVANA RANARIMANANA Liana Miharisoa LIRA ANDRANONAHOATRA
3344038 RAHARIJAONA Vanila Ony Nirina LJRA ANDRANONAHOATRA
3344041 RAKOTONDRAZAKA Nihanta LJRA ANDRANONAHOATRA
3344042 RAMANANARIVO Fitiavana Mickaélla LJRA ANDRANONAHOATRA
3344044 RANDRIAMBOLOCLONA Rotsy Niaina LJRA ANDRANONAHOATRA
3344045 RANDRIATAHINA Natinah LIRA ANDRANONAHOATRA
3344049 XIMLAHEMT LJRA ANDRANONAHOATRA
3344057 RANAIVOSON Njaranirina Dinah Michel LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344060 RAZAFINDRASATA Dera LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344061 RAZAFINDRASATA Sitraka LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344062  TSIARO Fanilo LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344064 HARINAVALONA Sitrakiniaina Brigitte LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344066 LOVAMANANA Fitiavana Marie Lucette LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344068 MASSQU CECILLIA Francline LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344069 RAHARIMALALA Ravaka Sarobidy Fitiavana LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344070 RAMILISON Faraniaina Ando LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
3344071 RAMILISON Volaniaina Miora LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
FIDINIARIVO Ludovic LP EDUC PLUS AVARATSENA

3344075
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

Nombre de candidats admis dans l'option S : 66 (SOIXANTE-SIX)

Antananarivo le, 22 Ao(t 2024

sudent du Jury

BY Winior Zoé Jean Tigana
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